
Zarządzenie nr 3/ZK/2016 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 stycznia 2016 r. 

  

w sprawie zmiany załącznika dotyczącego wydawania upoważnień do wystawiania, 

podpisywania i odbioru faktur VAT 

  

Na podstawie §30 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 24 Kanclerza Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 23 sierpnia 2007 r.  

wprowadza się następującą zmianę: 

a) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 
Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

mgr Justyna Wojtuń 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 

  
MKa 
 


